
UCHWAŁA NR 68/XV/25 

Senatu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie uchwalenia Statutu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych  

w Głogowie 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 1 oraz 34 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.  j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 ze zm.) oraz § 30  

pkt 1 Statutu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie, Senat Państwowej 

Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie, postanawia: 

 

§ 1 

Uchwala się Statut Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Obowiązujący Statut Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie,  

przyjęty uchwałą Senatu nr 124/XXVII/23 z dnia 18 października 2023 r. ze zmianami  

traci moc z dniem wejścia w życie niniejszego Statutu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


